РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30 июля  2021 г.                             с. Новомарьясово                             №  46

О назначении публичных слушаний

	Рассмотрев проект решения «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия», на основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах статьи 17 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, администрация Новомарьясовского сельсовета,
	п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить и провести публичные слушания по решению «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» на 16 августа 2021 года и определить место и время проведения публичных слушаний – в 15-00 часов в здании КУК «Новомарьясовский СДК»

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новомарьясовского сельсовета                                          В.В. Машков